様式第10号（第16条関係）
　　　年　　　月　　　日
佐渡市長　　　　　　　　様
申請者
住所
氏名
(団体の場合は、団体名称及び代表者名)

　　　年度出会いのきっかけ作りイベント応援事業財産処分収入金報告書
　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定の通知を受けた出会いのきっかけ作りイベント応援事業補助金で取得した財産について、下記のとおり財産処分を行いましたので、佐渡市出会いのきっかけ作りイベント応援事業補助金交付要綱第16条第４項の規定により報告します。
記
１　財産処分の内容
２　財産処分に伴い得た収入金　　　　　　　　　　　　　円